

**PHỤ LỤC DANG MỤC THIẾT BỊ THAM KHẢO
BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ CẤP HUYỆN**

Bảng danh mục thiết bị và dự toán chi phí lắp đặt đối với 01 huyện, thành phố

STT	Tên công việc	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá	Thành tiền
				(VNĐ)	(VNĐ)
1	2	3	4	5	(6)=(4)*(5)
I	PHẦN HỆ THỐNG MẠNG LAN, CAMERA...				
A	Máy tính - Máy in- Máy photo...				
1	Bộ máy vi tính - All in One Máy tính để bàn/ PC HP AIO 20-c403d	Cái	11	14.850.000	163.350.000
2	Phần mềm diệt virus Antivirus BKAV Pro Internet Security	Bộ	11	870.000	9.570.000
3	Máy in. - HP 402 dn	Cái	5	8.200.000	41.000.000
4	Máy photocopy - IR 2525	Cái	1	75.400.000	75.400.000
5	Máy Scan tốc độ cao. - Máy quét 2 mặt tốc độ cao Canon DR-C240	Cái	2	29.500.000	59.000.000
B	Thiết bị xếp hàng tự động – đánh giá mức độ hài lòng			-	-
1	Máy phát số cảm ứng - VNC-PR3.1	Bộ	1	74.500.000	74.500.000
3	Đầu đọc mã vạch. - Honeywell YJ5900	Bộ	10	4.980.000	49.800.000
4	Bảng hiển thị trung tâm Smart Tivi 65 inch	Bộ	1	41.000.000	41.000.000
5	Bảng hiển thị thông tin quây - Màn hình máy tính HKC M24A6 23.6" FHD LED	Bộ	10	6.250.000	62.500.000

6	Loa phát âm thanh tại phòng kèm dây loa. - Ampli TOA 60W A-2060H - Loa TOA Model: 648R (âm trần)	Bộ	1	19.500.000	19.500.000
7	Bộ thay thế bàn gọi - VNC	License	10	3.250.000	32.500.000
8	Phần mềm điều khiển hệ thống - VNC	License	1	71.600.000	71.600.000
9	Bàn phím đánh giá sự hài lòng của khách hàng. - Samsung Galaxy Tab A8 (2019)	Bộ	10	8.646.000	86.460.000
10	Phần mềm bầu chọn dịch vụ - VNC	License	10	3.250.000	32.500.000
11	Định tuyến kết nối wifi - Unifi	Bộ	3	5.200.000	15.600.000
12	Lắp đặt màn hình hiển thị 10 bộ	Bộ	10	350.000	3.500.000
12.1	Hộp gen vuông PE luồn dây điện phi 32mm/50m.	Ổng	5	600.000	3.000.000
12.2	Dây cáp mạng CAT6.	Mét	500	12.200	6.100.000
12.3	Cáp HDMI. Dài 10m/sợi	Sợi	10	780.000	7.800.000
12.4	Pass treo màn hình tăng giảm chiều cao	Cái	10	530.000	5.300.000
12.5	Nhân công	Công	25	350.000	8.750.000
C	Mạng LAN				-
1	Tủ thiết bị mạng 20U, 19inch	Cái	1	9.300.000	9.300.000
2	Smart Switch Cisco 48-port Gigabit + 2-port combo mini-GBIT.	Cái	1	32.500.000	32.500.000
3	Switch Tplink 16 port	Cái	2	5.300.000	10.600.000
4	Cáp mạng cat5e UTP, 4-Pair	Mét	2100	9.900	20.790.000
5	Thi công node mạng	Node	30	577.500	17.325.000
D	CAMERA				-
1	Tách POE 4813	Cái	12	520.000	6.240.000

2	Cáp mạng cat5e UTP, 4-Pair.	Mét	800	9.900	7.920.000
3	Thi công node camera.	Node	12	577.500	6.930.000
4	Đầu ghi hình 16 kênh IP 4.0 H.265, hỗ trợ 4K	Cái	1	17.500.000	17.500.000
5	Camera Dome không micro	Cái	6	5.250.000	31.500.000
6	Camera Dome có micro	Cái	4	6.200.000	24.800.000
7	Camera thân	Cái	2	5.700.000	11.400.000
8	Ổ cứng HDD Toshiba S300 Surveillance	Cái	2	16.170.000	32.340.000
10	Vật tư phụ	HT	1		
10.1	Dây cáp mạng CAT6	Mét	100	9.900	990.000
10.2	Cáp HDMI. Dài 20m/sợi	Sợi	4	1.150.000	4.600.000
10.3	Rack mạng	Cái	12	66.000	792.000
10.4	Dây điện bọc nhựa PVC Vcm--10 (7x12/0.4) - 450/750V	Mét	350	11.000	3.850.000
10.5	Bộ chuyển đổi từ cáp mạng sang HDMI	Cái	1	1.127.000	1.127.000
11	Hạt mạng RJ45 cat5e cho Lan & Camera	Cái	200	6.600	1.320.000
12	Tivi hiển thị Smart Tivi 65 inch - Smart Tivi LG 4K 65 inch 65UK6100PTA	Cái	1	36.000.000	36.000.000
F	Hệ thống dây điện, rack cắm...				
1	Hệ thống điện đến các điểm máy in, máy photocopy	HT	1	2.000.000	2.000.000
1.1	Dây điện bọc nhựa PVC Vcm--10 (7x12/0.4) - 450/750V.	Mét	500	29.700	14.850.000
1.2	Rack cắm đến các điểm máy in, máy photocopy	Cái	30	66.000	1.980.000
1.3	Ổ cắm điện 3 chấu	Ổ	30	151.800	4.554.000
1.4	Ống ruột gà PE luồn dây điện phi 32mm/50m.	Ống	2	400.000	800.000
1.5	Băng keo điện	Cuộn	20	16.500	330.000
II	PHẦN NỘI THẤT				
A	Khu vực quầy giao dịch hành chính công (khu A)				

1	Hệ thống quầy làm việc	md	11,5	10.600.000	121.900.000
2	Ghế ngồi làm việc xoay, lưng trung. Ghế Hòa Phát: SG301 (Màu xanh biển)	Cái	10	2.650.000	26.500.000
3	Ghế ngồi phía trước quầy của công dân. Loại ghế tĩnh, chân quỳ. Ghế Hòa Phát: SL301 (Màu xanh biển)	Cái	10	2.510.000	25.100.000
4	Bàn tiếp công dân ghi thông tin.	Cái	2	7.700.000	15.400.000
5	Ghế ngồi ghi thông tin. Loại ghế tĩnh, chân quỳ. Ghế Hòa Phát: SL301 (Màu xanh biển)	Cái	10	2.510.000	25.100.000
7	Ghế ngồi chờ 4 chỗ ngồi. Ghế bằng inox Hòa Phát: GPC 02-3	Cái	6	7.000.000	42.000.000
8	Tủ thấp đựng hồ sơ.	Cái	8	5.000.000	40.000.000
11	Kệ để tờ rơi.	Cái	2	5.000.000	10.000.000
14	Đồng hồ treo tường đường kính 41cm. Phụ kiện kèm theo vỏ hộp + 01 pin + tem bảo hành.	Cái	2	1.100.000	2.200.000
15	Máy nước uống nóng lạnh.	Cái	2	6.600.000	13.200.000
16	Trụ kích thước 3,45m, chất liệu gỗ nhóm III.	Cái	5	11.000.000	55.000.000
III	Chi phí thẩm định	tb	1	6.200.000	6.200.000
	TỔNG CỘNG (Đơn giá đã bao gồm thuế VAT 10%, phí vận chuyển và lắp đặt)				1.547.468.000